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Motion till årsmöte 25 februari 2023 
 

Jag vill motionera för följande inför årsmötet i februari.  

 

För att få en bättre dialog i golfklubben motionerar jag att årsstämman skall förläggas under slutet av 

golfsäsongen, exaktare senast under ”kvartal tre” varje år. Detta innebär att föreningen måste gå över 

till ett brutet räkenskapsår och inte som idag per kalenderår.  

 

Fördelen med en årsstämma under kvartal tre varje år är att golfbanan fortfarande är öppen, 

medlemmarna har då goda idéer i färskt minne, samt att deltagandet på årsstämman troligen kommer 

bli högre då även sommarboende medlemmar kommer att engagera sig, vilket sammanlagt bidrar till 

en bättre dialog med högt i tak.  

 

Önskvärt vore om årsstämman kunde förläggas i samband med KM i september men exaktare datum 

låter jag styrelsen vid bifallen motion förvalta över.  

 

Tack! 

Med vänlig hälsning,  

Henrik Swartling  

 
 

Svar på motion 

 

Styrelsen välkomnar motioner till årsmötet då medlemmar har möjlighet att inkomma med förslag till 

ändringar i golfklubben. 

 

Hagge Golfklubb bildades 1963 och är en ideel idrottsförening. 2011 bildades också Hagge Golf & 

Fritid AB som är ett driftsbolag kopplat till golfklubben och ägs tilll 100 % av medlemmarna i 

klubben. 

Hagge GK och Hagge G&F AB drivs att samma styrelse och är tätt sammanlänkande ekonomiskt och 

därmed är det svårt att ha olika räkenskapsår i de bägge organisationerna. 

 

I Skatteverkets allmänna råd SKV A 2011:28 framgår att det bör krävas synnerliga starka skäl att 

frångå kalenderår. 

 

Golfklubben kan däremot bjuda in till ett höstmöte för medlemmar i slutet av säsongen där aktuella 

räkenskaper och goda ideér kan ventileras. 

 

Styrelsen yrkar därför avslag på motionen med motiveringen att följa skatteverkets 

rekommendationer och bjuda in tilll ett höstmöte för medlemmarna under hösten. 
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